
ZARZĄDZENIE NR 8/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PACANÓW 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie : zmian w budżecie Gminy Pacanów na 2024  rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. w Dz. U. 
z 2023 r. poz.40  ze zmianami), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023  poz. 1270 ze zmianami), § 12 i 13  uchwały  Nr LXXIII/395/23 Rady Miejskiej 
w Pacanowie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pacanów na 2024 rok. 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Pacanów 

 
 

Wiesław Skop 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4ACFFC4-86F7-4B9A-A432-8AA9BC5FEB7F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

852

85295

2100

855

85501

0920

0940

7 381,21

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z pozostałych odsetek 829,21

3 000,00

3 829,21

Świadczenie wychowawcze 3 829,21

3 552,00

3 552,00

3 552,00

Razem:

Kwota

Data podjęcia 2024-01-22

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej PACANÓW

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 8/2024

Treść

Pozostała działalność

Rodzina

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów

z dnia 22 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4ACFFC4-86F7-4B9A-A432-8AA9BC5FEB7F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 1739,00

75075 1739,00

4210 1739,00

758 -1739,00

75818 -1739,00

4810 -1739,00

852 3552,00

85295 3552,00

3280
3520,00

4350

32,00

855 3829,21

85501 3829,21

2910

3000,00

4560

829,21

900 0,00

90002 0,00

2900

2022,00

4300 -2022,00

7381,21Razem:

Świadczenie wychowawcze

Pozostała działalność

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

Rezerwy

Pomoc społeczna

Zakup usług pozostałych

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

Rezerwy ogólne i celowe

Nazwa jednostki sprawozdawczej

2024-01-22

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

PACANÓW

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 8/2024

Data podjęcia

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne rozliczenia

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów

z dnia 22 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4ACFFC4-86F7-4B9A-A432-8AA9BC5FEB7F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY PACANÓW z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




